

## STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED IMPORTANT NOTICE TO SHAREHOLDERS

We are pleased to announce that the dividend warrants in respect of 12.5% Final Dividend approved by the Shareholders of the Bank for the year ended 31 December 2016 have been dispatched by Registered Post/Courier to shareholders (who have provided their Computerised National Identity Card (CNIC)) at their registered addresses or at their bankers' addresses (in case of mandate) as per Bank's records.

Further, the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide their S.R.O.831(I)/2012 dated 05 July 2012 had directed all the listed companies to print CNIC numbers of their shareholders on dividend warrants issued to them. To comply with the said notification, the Bank (from time to time) has informed its shareholders for providing a copy of their valid CNIC via notices published in newspapers, letters sent through courier/registered post at their registered mailing addresses. The Bank, however, has received minimal response from its shareholders so far.

In line with SECP directives, the Bank has withheld dividend warrants of those shareholders who have not provided their CNIC number(s). A list of such shareholders (including name, Folio No. and amount payable) is available at https://www.sc.com/pk/about-us/notices.html. Such shareholders are once again requested to provide a copy of their valid CNIC to the Bank's Share Registrar at their below-mentioned address. This will enable the registrar to release the respective warrants after getting the CNIC No. printed on them.

Share Registrar Department
Central Depository Company of Pakistan Limited
CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S.,
Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400
Tel: Customer Support Services
(Toll Free) 0800-CDCPL (23275)
Fax: (92-21) 34326053

Those shareholders who have already provided their CNIC numbers and do not receive the dividend warrants within 10 days of this notice or have any other query on the matter, may contact the Bank's Registrar at the above given address.

For and on behalf of the Bank,

Karachi 27 April 2017

E-mail: info@cdcpak.com

Asif Iqbal Alam Company Secretary



www.express.com.pk

ا پاکتان کے 11شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والاوا ساخہ جلد19 ثار، 233 | جمعه مكم شعبان المعظم 1438 هه 28 ايريل 2017 ، صفحات 18 قيمت 13 رو-

Standard Chartered

## اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک(یاکستان)لمیٹڈ

ہم بخٹی اطلان کرتے ہیں کہ 31د مبر 2016 کو فت ہونے والے سال کیلئے بینک کے شیئر بولارد کی جانب سے منظور كرده 12.50 فيصد حتى منافع كے وارش بيك كرديكارة ش دستياب بشيئر بولدرز (جنهول نے اپنے كهيوثرائز دقوى شاختی کارڈ ز ('CNIC') قراہم کردیے ہیں ) کے رجش ڈیٹوں پر یا (مینڈیٹ کی صورت بٹس ) ان کے بینکاروں کے بقول پرجاز ڈؤاک اکوریز کادر سے ارسال کردیے گئے ہیں۔

ع بديراً ل سيكور ثين اعذ المجينج كيش آف باكتان (SECP) في S.R.O.831(I)/2012 بتاريخ 5 جولائي 2012 کے در معے تمام لسلا کمپنیوں کوشیئر بولٹررز کو جاری کردہ ڈیویٹر فل وارش بران سے CNIC نمبرز برنث کرنے کی بدایت کی ہے۔ نوکورہ نوشنگیش برعملدرآ مد كيليے بينك نے (وقا فو قا) شيئر بولدرز كوان كے مؤثر CNIC كي نقول فراہم رئے کیلئے اخبارات میں شاقع کردہ نوٹمور کیزر بعیکور بیز ارجنز فی بیسٹ ان کے فراہم کردہ ہے ہے لیفرزارسال کر کے مطلع کیا ے، تاہم بینک کواب تک بہت كم شيئر بولڈرزكى جانب سے جواب موصول بواب

ے SECP کی بدایات بر عمل درآ مد کی غرض سے ان شیئر مولٹرز کے ڈیویٹر فارنش روک لئے ہیں جنہوں نے اے: CNIC غبرز فراہم فیل کے ہیں۔ائے شیئر بولڈرز کی فیرست (اہمول نام، فولیو نبر اور واجب الادارةم) https://www.sc.com/pk/about-us/notices.html روستیاب ہے۔الیے شیئر ہولڈرزے ایک یار بھرورخواست کی جاتی ہے کہ وہ اسے مؤ CNIC کی نقول بینک کے شیئر رجمز ادکو درج ذیل ہے پر فراہم کریں، تا کیٹیئر رجر ارمتعلقہ وارش کوان یر CNIC نمبر برنث ہونے کے بعد جاری کرسکیاں۔

> شيتررج فرارؤ يارفمنث سينفرل وبادفري ميني آف باكستان لمينله

CDC باز -99- بلاك "S.M.C.H.S, 'B' شامراه فصل ، كرايي -74400 نىلى فون أكستىرسيورى مرومز ( ئال فرى ) (23275) 0800-CDCPL (92-21) 34326053:

ان الله info@cdcpak.com:

و وثیم بولارز ، جنیوں نے اے CNIC غیر زفراہم کردیے ہیں۔اس اوش کے 10 بوم کے اندرڈ بویڈ غروانش نسطنے یا اس همن بین کی سوال کی صورت میں درج بالا ایڈریس پر بینک کے شیئر دجشرارے رابط کر سکتے ہیں۔

منجانب بينك

315 2017 يا 2017 آصف اقبال عالم مميني سيريزي

**FRIDAY, APRIL 28, 2017**